
疾 病 第 1 1 7 2 － １ 号 

令和元年(2019年)12月 12日 

 

 

 各医療機関管理者 殿 

 

 

                           茨城県保健福祉部疾病対策課長 

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和元年度感染症対策研修会の開催について（通知） 

 

日ごろから，本県の保健衛生行政の推進に御協力いただき感謝申し上げます。 

さて，この度，感染症対策の充実を図るため，標記研修会を別紙により開催することとしまし

た。 

つきましては，業務御多忙のところ恐縮に存じますが，関係職員への周知及び参加について，

御配慮くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお，準備の都合上，参加者を事前に把握したいので，参加者については，別紙様式により

申し込み期日までに，ＦＡＸで御連絡くださいますよう併せてお願いいたします。  

 

 【担当】 

 茨城県保健福祉部 疾病対策課  

健康危機管理対策室 堺堀 

〒310-8555茨城県水戸市笠原町 978-6 

 TEL029-301-3219  FAX029-301-6341 

  E-mail yobo5@pref.ibaraki.lg.jp 


